
  

 

 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.05.2019 №  

 

631 
М о н ч е г о р с к  

 
О внесении изменений в муниципальную программу   

«Развитие экономического потенциала в городе  Мончегорске», 

утверждённую постановлением администрации города 

Мончегорска от 13.11.2018 № 1329  

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Мончегорска, постановлением администрации города Мончегорска 

от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ города Мончегорска, их формирования, утверждения, 

реализации и проведения оценки эффективности их реализации», протоколами 

Программного совета № 6 от 19.04.2019, № 8 от 06.05.2019 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие 

экономического потенциала в городе Мончегорске», утверждённую постановлением 

администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1329, (в редакции 

постановлений администрации города Мончегорска от 19.03.2019 № 346, от 

25.03.2019 № 383) (далее – Программа): 

1.1. В паспорте Программы: 

1.1.1. Строку «Соисполнитель Программы (подпрограммы)» изложить в 

следующей редакции:  

« 
Соисполнитель 

Программы 

(подпрограммы) 

  

Администрация  города Мончегорска. 

Комитет имущественных отношений администрации города 

Мончегорска (далее - КИО). 

Отдел архитектуры и градостроительства администрации города 

Мончегорска (далее – ОАиГ). 

Отдел по безопасности, защите информации и мобилизационной работе 

администрации города Мончегорска. 

Некоммерческая микрокредитная компания «Фонд развития малого и 

среднего предпринимательства Мурманской области» (далее – НМК 

«ФОРМАП»). 

МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства города 

Мончегорска» (далее – МКУ УЖКХ). 

». 



2 

 

1.1.2. Строку «Финансовое обеспечение Программы (рублей)» изложить в 

следующей редакции:  

« 
Финансовое   

обеспечение 

 Программы 

 (рублей) 

 

Всего по Программе: 375 195 430,94 рублей,  

в том числе:   

ФБ: 0,00 рублей, из них: 

2019 год: 0,00 рублей; 

2020 год: 0,00 рублей; 

2021 год: 0,00 рублей; 

2022 год: 0,00 рублей; 

2023 год: 0,00 рублей; 

2024 год: 0,00 рублей. 

 

ОБ: 802 110,00 из них: 

2019 год: 127 283,00 рублей; 

2020 год: 131 843,00 рублей; 

2021 год: 135 746,00 рублей; 

2022 год: 135 746,00 рублей; 

2023 год: 135 746,00 рублей; 

2024 год: 135 746,00 рублей. 

 

МБ: 329 393 320,94  рублей, из них: 

2019 год: 29 204 599,12  рублей; 

2020 год:  56 451 311,30 рублей; 

2021 год:  57 604 202,48 рублей; 

2022 год:  59 849 302,58 рублей; 

2023 год:  62 044 402,68  рублей; 

2024 год:  64 239 502,78  рублей. 

 

ВБС: 45 000 000,00 рублей, из них: 

2019 год: 7 500 000,00 рублей; 

2020 год: 7 500 000,00 рублей; 

2021 год: 7 500 000,00 рублей; 

2022 год: 7 500 000,00 рублей; 

2023 год: 7 500 000,00 рублей; 

2024 год: 7 500 000,00 рублей. 

». 

2. В Подпрограмме 1 «Развитие экономического потенциала и формирование 

благоприятного предпринимательского климата в городе Мончегорске» Программы: 

2.1. В паспорте Подпрограммы строку «Соисполнитель подпрограммы» 

изложить в следующей редакции:  

« 
Соисполнитель 

подпрограммы 

  

Соисполнитель 1:  НМК «ФОРМАП». 

Соисполнитель 2:  МКУ «УЭР города Мончегорска». 

Соисполнитель 3: комитет имущественных отношений администрации 

города Мончегорска. 

Соисполнитель 4: отдел архитектуры и градостроительства 

администрации города Мончегорска. 

Соисполнитель 5: Администрация  города Мончегорска. 

Соисполнитель 5: МКУ УЖКХ. 

». 



3 

 

2.2. В таблице № 2 раздела 3. «Перечень основных мероприятий 

Подпрограммы 1.»:  

2.2.1. Столбец 12 строки 1.1 Задачи 1 дополнить соисполнителем – 

администрация города Мончегорска. 

2.2.2. Столбец 12 строки 1.3 Задачи 1 дополнить соисполнителем – МКУ 

УЖКХ. 

2.2.3. Столбец 12 строки 2.1 Задачи 2 дополнить соисполнителем – МКУ 

УЖКХ. 

2.2.4. Ссылку 1 к таблице 2 перед знаком препинания «;» дополнить текстом 

следующего содержания: 

«. Возмещение части затрат субъектов МСП, связанных с уплатой лизинговых 

платежей по договору (договорам) лизинга, заключённому(ым) с российскими 

лизинговыми организациями в целях создания и/или развития либо модернизации 

производства товаров (работ, услуг) (в виде субсидии). Возмещение части затрат 

субъектам малого предпринимательства-гранты индивидуальным предпринимателям 

и юридическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, предоставляемые на 

условиях долевого финансирования целевых расходов на выплату по передаче прав 

на франшизу (паушальный взнос). Возмещение части затрат субъектов малого и 

среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях 

создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг). 

Возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, 

связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных 

организациях на строительство (реконструкцию) для собственных нужд 

производственных зданий, строений и сооружений либо приобретение оборудования, 

включая затраты на монтаж оборудования, в целях создания и (или) развития и (или) 

модернизации производства товаров (работ, услуг)». 

2.3. В таблице № 3 «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1 с 

показателями результативности выполнения мероприятий»: 

2.3.1. Столбец 12 строки 1.1 Задачи 1 дополнить соисполнителем – 

администрация города Мончегорска. 

2.2.2. Столбец 12 строки 1.3 Задачи 1 дополнить соисполнителем – МКУ 

УЖКХ. 

2.2.3. Столбец 12 строки 2.1 Задачи 2 дополнить соисполнителем – МКУ 

УЖКХ. 

2.4. Примечание в таблице 4 «Обоснование ресурсного обеспечения 

Подпрограммы 1» дополнить словами: 

«Соисполнитель 5: администрация города Мончегорска. 

Соисполнитель 6: МКУ УЖКХ.». 

3. В Подпрограмме № 2 «Обеспечение деятельности управления 

экономического развития  города Мончегорска»: 

3.1. Строку «Финансовое обеспечение подпрограммы (рублей)» в Паспорте 

Подпрограммы изложить в следующей редакции: 

« 
Финансовое 

обеспечение 

подпрограммы  

(рублей) 

 

Всего по подпрограмме: 326 329 430,94 рублей,  

в том числе: 

ФБ: 0,00 рублей, из них: 

2019 год: 0,00 рублей; 

2020 год: 0,00 рублей; 



4 

 

2021 год: 0,00 рублей; 

2022 год: 0,00 рублей; 

2023 год: 0,00 рублей; 

2024 год: 0,00 рублей. 

 

ОБ: 802 110,00 рублей из них: 

2019 год: 127 283,00 рублей; 

2020 год: 131 843,00 рублей; 

2021 год: 135 746,00 рублей; 

2022 год: 135 746,00 рублей; 

2023 год: 135 746,00 рублей; 

2024 год: 135 746,00 рублей. 

 

МБ: 325 527 320,94 рублей, из них: 

2019 год: 28 418 599,12 рублей; 

2020 год: 55 865 311,30 рублей; 

2021 год: 57 018 202,48 рублей; 

2022 год: 59 213 302,58 рублей; 

2023 год: 61 408 402,68 рублей; 

2024 год: 63 603 502,78 рублей. 

 

ВБС: 0,00 рублей, из них: 

2019 год:  0,00 рублей; 

2020 год:  0,00 рублей; 

2021 год:  0,00 рублей; 

2022 год:  0,00 рублей; 

2023 год:  0,00 рублей; 

2024 год:  0,00 рублей. 

». 

3.2. Таблицу 1 раздела 2 «Основные цели и задачи подпрограммы, целевые 

показатели (индикаторы) реализации  Подпрограммы 2» изложить в следующей редакции: 

« 
№ 

п/п 

 

Цель, задачи и 

показатели 

(индикаторы) 

 

Ед. 

изм. 

Значение показателя (индикатора) 

Годы реализации Подпрограммы 

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Цель: Обеспечение деятельности управления экономического развития города Мончегорска. 

Целевой показатель 

(индикатор) подпрограммы: 

Создание условий для 

комплексного 

социально-экономического 

развития города 

Мончегорска 

Да – 

1 

Нет - 

0 

1 1 1 1 1 1 

Задача 1. Выполнение переданных полномочий и обеспечение деятельности МКУ «УЭР города 

Мончегорска». 

1.1. Своевременное и 

качественное 

выполнение задач и 

функций, 

возложенных на 

МКУ «УЭР 

города 

Мончегорска» 

Да – 

1 

Нет - 

0 

1 1 1 1 1 1 



5 

 
Задача 2. Поддержание в работе муниципальных информационных систем, организация и 

проведение мероприятий по защите информации в муниципальных учреждениях города 

Мончегорска 

 

2.1. Отсутствие 

замечаний на 

функционирование 

информационных 

систем 

Да – 1 

Нет - 0 

1 1 1 1 1 1 

2.2. Аттестация объектов шт. 0 1 0 0 1 8 

Контроль 

эффективности 

шт. 0 1 0 8 0 0 

Средства защиты 

информации 

шт. 0 5 2 0 0 0 

Специальные проверки, 

специальные 

исследования 

шт. 0 5 0 0 0 0 

2.3. СКУД Усл. 

ед. 

0 2 2 2 2 2 

Оборудование Усл. 

ед. 

0 2 2 2 2 2 

Задача 3. Обеспечение организационных мероприятий в городе Мончегорске. 

3.1. Количество 

организационных 

мероприятий 

Ед. 9 18 18 18 18 18 

». 

3.3. Таблицу  № 2 раздела 3 «Перечень основных  мероприятий Подпрограммы 

2 с объёмом финансирования» изложить в следующей редакции: 

« 

№ 

п/п 

Цели, задачи, 

наименование 

мероприятия 

Срок 

испол-

нения 

Источ-

ники 

финан-

сирования 

Всего 

Объём финансирования 
Соиспо-

лнители: 

перечень 

организац

ий, 

участвую

щих в 

реализаци

и 

основных 

мероприя

тий 

(руб.) 

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Цель: Обеспечение деятельности управления экономического развития города Мончегорска 

1 
Задача 1. Выполнение переданных государственных полномочий и обеспечение деятельности МКУ «УЭР города 

Мончегорска»  

1.1. 

Выполнение 
переданных 

государственны

хполномочий и 
обеспечение 

деятельности 

МКУ «УЭР 
города 

Мончегорска» 

2019 – 
2024 

годы 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МКУ 

«УЭР 
города 

Монче-

горска» 

ОБ 
802 

110,00 

127 

283,00 

131 

843,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

МБ 
314 501 

328,94 

28 096 

107,12 

53 724 

611,30 

54 877 

502,48 

57 072 

602,58 

59 267 

702,68 

61 462 

802,78 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого: 
315 303 

438,94 

28 223 

390,12 

53 856 

454,30 

55 013 

248,48 

57 208 

348,58 

59 403 

448,68 

61 598 

548,78 

  
Итого  

по задаче 1 
  

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

ОБ 
802 

110,00 

127 

283,00 

131 

843,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

МБ 
314 501 
328,94 

28 096 
107,12 

53 724 
611,30 

54 877 
502,48 

57 072 
602,58 

59 267 
702,68 

61 462 
802,78 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого: 
315 303 

438,94 

28 223 

390,12 

53 856 

454,30 

55 013 

248,48 

57 208 

348,58 

59 403 

448,68 

61 598 

548,78 



6 

 

Задача 2. Поддержание в работе муниципальных информационных систем, организация и проведение мероприятий по защите 

информации в муниципальных учреждениях города Мончегорска  

2.1. 

Поддержание в 

работе 

муниципальных 
информацион-

ных систем, 

организация и 
проведение 

мероприятий по 

защите 
информации в 

муниципальных  

учреждениях 
города 

Мончегорска 

 

январь

- март 
2019 

года, 

2020- 
2024 

годы 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МКУ 
«УЭР 

города 

Монче-
горска» 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МБ 
5 957 
920,00 

154 
420,00 

1 160 
700,00 

1 160 
700,00 

1 160 
700,00 

1 160 
700,00 

1 160 
700,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого: 
5 957 
920,00 

154 
420,00 

1 160 
700,00 

1 160 
700,00 

1 160 
700,00 

1 160 
700,00 

1 160 
700,00 

2.2. 

Мероприятия по 

технической 

защите 
информации 

(государствен-

ной тайны, 
конфиденциаль-

ной и служебной 

информации, 
персональных 

данных). 

Аттестация 
(контроль 

эффективности) 

объектов 
информатизации

, по требованиям 

защиты 

составляющей 

государствен-

ную тайну. 
Обеспечение 

использования 

электронных 
подписей, 

использование 

(приобретение) 
средств 

криптографи-

ческой защиты 
информации 

 

январь
- март 

2019 

года, 
2020- 

2024 

годы 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Отдел по 
безопас-

ности, 

защите 
инфор-

мации и 

мобили-
зацион-

ной 

работе 

админи-

страции 

города 
Монче-

горска 

  

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МБ 
2 115 
000,00 

0,00 
423 

000,00 
423 

000,00 
423 

000,00 
423 

000,00 
423 

000,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого: 
2 115 

000,00 
0,00 

423 

000,00 

423 

000,00 

423 

000,00 

423 

000,00 

423 

000,00 

2.3. 

Создание, 

модернизация, 

расширение 

систем 

видеонаблюде-
ния и 

видеорегистра-

ции. Создание, 
модернизация, 

расширение 

систем контроля 
доступом 

январь
- март 

2019 

года, 
2020- 

2024 

годы 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Отдел по 
безопас-

ности, 

защите 

инфор-

мации и 

мобили-
зацион-

ной 

работе 
админи-

страции 

города 
Монче-

горска 

 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МБ 
1 035 

000,00 
0,00 

207 

000,00 

207 

000,00 

207 

000,00 

207 

000,00 

207 

000,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого: 
1 035 

000,00 
0,00 

207 

000,00 

207 

000,00 

207 

000,00 

207 

000,00 

207 

000,00 

  
Итого  

по задаче 2 
  

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МБ 
9 107 
920,00 

154 
420,00 

1 790 
700,00 

1 790 
700,00 

1 790 
700,00 

1 790 
700,00 

1 790 
700,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого: 
9 107 

920,00 

154 

420,00 

1 790 

700,00 

1 790 

700,00 

1 790 

700,00 

1 790 

700,00 

1 790 

700,00 



7 

 

Задача 3. Обеспечение организационных мероприятий в городе Мончегорске  

3.1. 

Обеспечение 

организацион-
ных 

мероприятий в 

городе 
Мончегорске 

январь
- март 

2019 

года, 
2020- 

2024 

годы 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  МКУ 
«УЭР 

города 

Мончего
рска», 

админи- 

страция 
города 

Монче-

горска 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МБ 
1 918 
072,00 

168 
072,00 

350 
000,00 

350 
000,00 

350 
000,00 

350 
000,00 

350 
000,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого: 
1 918 

072,00 

168 

072,00 

350 

000,00 

350 

000,00 

350 

000,00 

350 

000,00 

350 

000,00 

  
Итого  

по задаче 3 
  

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

МБ 
1 918 
072,00 

168 
072,00 

350 
000,00 

350 
000,00 

350 
000,00 

350 
000,00 

350 
000,00 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого: 
1 918 

072,00 

168 

072,00 

350 

000,00 

350 

000,00 

350 

000,00 

350 

000,00 

350 

000,00 
 

  

Итого  

по 

Подпрограмме 

2: 

  

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

ОБ 
802 

110,00 

127 

283,00 

131 

843,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

МБ 
325 527 

320,94 

28 418 

599,12 

55 865 

311,30 

57 018 

202,48 

59 213 

302,58 

61 408 

402,68 

63 603 

502,78 

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого: 
326 329 

430,94 

28 545 

882,12 

55 997 

154,30 

57 153 

948,48 

59 349 

048,58 

61 544 

148,68 

63 739 

248,78 

». 

3.4.  Таблицу 4 «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 2 с 

показателями результативности выполнения мероприятий» изложить в следующей 

редакции: 

« 

№ 

п/п 

Цели, задачи, 

наименование 

мероприятия 

Срок 

испол

-

нения 

Наименова-

ние 

Ед. 

изм. 

Показатели результативности выполнения 

мероприятий 

Соисполни-

тели: 

 перечень   

организа-

ций, 

участвую-

щих  

в 

реализации 

основных  

мероприя-

тий 

2019 г.  2020 г.  2021 г.  2022 г.  2023 г.  2024 г.  

 

Цель: Обеспечение функционирования управления экономического развития города Мончегорска 

1 Задача 1. Выполнение переданных государственных полномочий и обеспечение деятельности МКУ «УЭР 

города Мончегорска» 

 

1.1 Выполнение 

переданных 

государствен-

ных 

полномочий и 

обеспечение 

деятельности 

МКУ «УЭР 

города 

Мончегорска» 

2019  

–  

2024 

годы 

Своевремен-

ное 

 и 

эффективное 

выполнение 

функций, 

возложенных 

 на МКУ 

«УЭР города 

Мончегорска

» 

(да-

1, 

нет-

0) 

1 1 1 1 1 1 МКУ «УЭР 

города 

Мончегорск

а» 

Задача 2. Поддержание в работе муниципальных информационных систем, организация и проведение мероприятий 

по защите информации в муниципальных учреждениях города Мончегорска 

 



8 

 

№ 

п/п 

Цели, задачи, 

наименование 

мероприятия 

Срок 

испол

-

нения 

Наименова-

ние 

Ед. 

изм. 

Показатели результативности выполнения 

мероприятий 

Соисполни-

тели: 

 перечень   

организа-

ций, 

участвую-

щих  

в 

реализации 

основных  

мероприя-

тий 

2019 г.  2020 г.  2021 г.  2022 г.  2023 г.  2024 г.  

 

2.1 Поддержание в 

работе 

муниципаль-

ных 

информацион-

ных систем 

2019 

 –  

2024 

годы 

Отсутствие 

замечаний 

 на 

функционир

ование 

информацио

нных систем 

(да-1, 

нет-0) 

1 1 1 1 1 1 МКУ «УЭР 

города 

Мончегор-

ска» 

2.2 Мероприятия 

по 

технической 

защите 

информации 

(государствен-

ной тайны, 

конфиденциа-

льной и 

служебной 

информации, 

персональных 

данных). 

Аттестация 

(контроль 

эффективности

) объектов 

информатиза-

ции, по 

требованиям 

защиты 

составляющей 

государствен-

ную тайну. 

Обеспечение 

использования 

электронных 

подписей, 

использование 

(приобретение

) средств 

криптографи-

ческой защиты 

информации 

2019 

 –  

2024 

годы 

Аттестация 

объектов 

шт. 0 1 0 0 1 8 

Отдел по 
безопас-

ности, 

защите 
информации 

и мобили-

зационной 
работе 

админи-

страции 
города 

Монче-

горска 

 

Контроль 

эффективнос

ти 

шт. 0 1 0 8 0 0 

Средства 

защиты 

информации 

шт. 0 5 2 0 0 0 

Специаль-

ные 

проверки, 

специаль-

ные 

исследова-

ния 

шт. 0 5 0 0 0 0 

2.3  Создание, 

модернизация, 

расширение 

систем 

видеонаблю-

дения и 

видеорегист-

рации. 

Создание, 

модернизация, 

расширение 

систем 

контроля 

доступом. 

2019 

 –  

2024 

годы 

СКУД Усл.е

д. 

0 2 2 2 2 2 Отдел по 

безопас-

ности, 
защите 

информации 

и мобили-
зационной 

работе 

админи-
страции 

города 

Монче-

горска 

 

Оборудо-

вание 

Усл. 

ед. 

0 2 2 2 2 2 

 



9 

 

№ 

п/п 

Цели, задачи, 

наименование 

мероприятия 

Срок 

испол

-

нения 

Наименова-

ние 

Ед. 

изм. 

Показатели результативности выполнения 

мероприятий 

Соисполни-

тели: 

 перечень   

организа-

ций, 

участвую-

щих  

в 

реализации 

основных  

мероприя-

тий 

2019 г.  2020 г.  2021 г.  2022 г.  2023 г.  2024 г.  

 

Задача 3. Обеспечение организационных мероприятий в городе Мончегорске 

3.1 Обеспечение 

организационн

ых 

мероприятий в 

городе 

Мончегорске 

2019 

 –  

2024 

годы 

Кол-во 

организацион-

ных 

мероприятий 

Ед. 9 18 18 18 18 18 МКУ «УЭР 

города 

Мончегор-

ска» 

». 

3.5. Таблицу 5 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 

2» изложить в следующей редакции: 

« 

Источник финансирования Всего, руб. 
В том числе по годам реализации, руб. 

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Всего по Подпрограмме, 375 195 430,94 

 

36 831 8

82,12 

55 997 

154,30 

57 153 

948,48 

59 349 

048,58 

61 544  

148,68 

63 739 

248,78 

в том числе за счёт:        

средств бюджета города 

Мончегорска 

329 393 320,94 

 

29 204 5

99,12 

55 865 

311,30 

57 018 

202,48 

59 213 

302,58 

61 408  

402,68 

63 603 

502,78 

средств областного бюджета 802 110,00 127 

283,00 

131 843,00 135 746,00 135 

746,00 

135  

746,00 

135 

746,00 

средств федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

В том числе по 

Исполнителю 
352 577 334,38 36 820 

197,39 

55 997 

154,30 

57 153 

948,48 

59 349 

048,58 

61 544  

148,68 

63 739 

248,78 

в том числе за счёт         

средств 

бюджета города 

Мончегорска 

329 393 320,94 

 

29 204  

599,12 

 

55 865 

311,30 

57 018 

202,48 

59 213 

302,58 

61 408 

402,68 

63 603 

502,78 

средств областного бюджета 802 110,00 127 

283,00 

131  

843,00 

135  

746,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

135 

746,00 

средств федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

инвестиции в основной 

капитал 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на первого 

заместителя главы администрации города. 

 

 
Глава администрации города   В.И.  Садчиков 

 


